様式第２号

研修会等実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　岩手県知事　達増　拓也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　次のとおり研修会等を実施しましたので報告します。

研修会等の名　　称

研修会等の実施日時

平成　　年　　月　　日（　）

　時　　分～　　時　　分

研修会等の実施場所

研修会等の参加者数

講師名

研修状況

について

その他（今後受けたい

講演、助言、感想等）

＊研修会での配布資料等がある場合には、参考までに添付すること。

アンケート

１　講師について

　　よかった　　　　だいたいよかった　　よくなかった

　（どんな点ですか　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　研修内容について

　　理解できた　　だいたい理解できた　理解できなかった

　　（どんな点ですか　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　今後の参考

　参考になった　だいたい参考になった　参考にならなかった

　　（どんな点ですか　　　　　　　　　　　　　　　　）

※事務局処理欄（申請者は記載不要）
謝金

　　　　　円

旅費（現地経費込）

交通手段

(　　　　円)

計　　　　円

費　用　計

　　　　　円

支　払　日

　　月　　日